HyPerforma 5:1
シングルユースバイオリアクター (S.U.B.)
最適な細胞培養を実現するために
PG1698-PJT2296-COL03912-RO-SUT-5-1-SUB-Broch-w-Large-Scale-Global-J-1225.indd   1 2017/12/25   14:31
Thermo Scientifi c™ HyPerforma™ シングルユースバイオリアク
ター（S.U.B.）は、哺乳類細胞培養のためにデザインされた、広
く使用されているS.U.B.の一つです。当社は2006年にS.U.B.の
販売を開始し、2013年には頑健なトップダウンの攪拌式タンク

PG1698-PJT2296-COL03912-RO-SUT-5-1-SUB-Broch-w-Large-Scale-Global-J-1225.indd   10 2017/12/25   14:31
11
Ordering information
製品名 サイズ 製品番号
ロードセル
Load cell with Sum card, without display
50 L SV50988.01
100 L, 250 L SV50988.02
500 L SV50988.03
バイオプロセスコンテナ、S.U.B.、CX5-14フィルム
Bioprocess Container, S.U.B., 5:1, CX5-14, DHS/crossflow sparger
50 L SH31072.01
100 L SH31102.01
250 L SH31074.01
500 L SH31076.01
1,000 L SH31132.01
2,000 L SH31138.01
Bioprocess Container, S.U.B., 5:1, CX5-14, DHS/crossflow sparger, with
condenser
2,000 L SH31137.01
バイオプロセスコンテナ、S.U.B.、Aegis 5-14フィルム
Bioprocess Container, S.U.B., 5:1, Aegis5-14, DHS/crossflow sparger
50 L SH31073.01
100 L SH31103.01
250 L SH31075.01
500 L SH31077.01
1,000 L SH31133.01
2,000 L SH31135.01
Bioprocess Container, S.U.B., 5:1, Aegis5-14, DHS/crossflow sparger, with
condenser
2,000 L SH31136.01
付属品
Bioreactor Probe Assembly (nonsterile) SH30720.01
Sterile Sampling Manifold, with luer-lock (individual) SH30845.01
Sterile Sampling Manifold, with luer-lock (10 count) SH30845.02